nr postgpowania EZ/215/32/2013 Krosno, dnia 13.05.2013

Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania Wykonawcow w postepowaniu na zakup
wraz z dostawg jalowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawow, wstepnie
przygotowanych (opakowanych) materiatlow i akcesoriow niezbednych do operacji zaémy
metoda fakoemulsyfikacji mikroaksjalne;j

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dot. par. 3 ust. 2 projektu umowy: zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydtuzenie terminu
dostawy z 2 do max. 3 dni od ztozenia zamoéwienia a w przypadku zamdwien na cito z 24 do 48
godzin. Oferowany przedmiot zamodwienia stosowany jest w planowanych zabiegach
okulistycznych i nie ma potrzeby dostarczania go w tak krétkim czasie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 2. dot. par. 5 ust. 1 projektu umowy: Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisu
ww. paragrafu wg ponizszej propozycji: ,a) za opdznienie w realizacji przedmiotu umowy
w wysokosci 1% wartosci niedostarczonego w terminie towaru za kazdy dzien opdznienia
(nie mniej niz 20 z})” =

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 3. dot. par. 6 ust. 1 projektu umowy: z uwagi na to, ze faktury wysylane sa z magazynu
wraz z towarem zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisu ww. paragrafu wg ponizszej
propozycji: ,,Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaptaty naleznosci przelewem w terminie ...
(min. 30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT wraz z towarem do magazynu szpitala”
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wzoru umowy.

Pytanie 4.

Dot. par. 3 ust. 9 projektu umowy: w zwiazku z tym, ze oferujemy wyroby medyczne produkowane

pod indywidualne potrzeby czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang zapisu wg ponizszej propozycji:

1. Zaktadajac, iz w wyjatkowych sytuacjach, gdy z przyczyn niezaleznych od stron, dany towar
jest niedostgpny na rynku, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia réwnowaznego
towaru (tzw. zamiennika) badZ innego zblizonym o dziataniu. Warunkiem takiej zmiany



umowy jest, by:

1) Wykonawca w okresie do godziny 14 rano dnia nastgpnego po dniu zlozenia zamdéwienia
przez Zamawiajacego poinformowat Zamawiajacego faxem o fakcie niedostgpnosci
produktu na rynku,

2) Wykonawca przedstawit w sposob i w terminie okreslonym w pkt. 1 dowody $wiadczace
o niedostepnosci produktu na rynku z przyczyn niezaleznych od stron; w szczego6lnosci
pismo od producenta wyrobu medycznego

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzor umowy.

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcow nalezy indywidualnie uwzgledni¢

zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamowienia.
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